PRESS RELEASE

平成 19 年 9 月 13 日

報道関係各位

銚子信用金庫

「クールビズ」（夏季軽装）期間の延長について

平成 19 年 7 月 3 日付ニュースリリースにて、当金庫の「クールビズ」（夏季軽

装）についてお知らせいたしましたが、気象庁の１か月予報（9 月 7 日発表）で

は、向こう 1 か月の平均気温が高い予想であることから、下記のとおり期間を延

長することとしましたので、お知らせ致します。

記

（変更前）平成 19 年 7 月 4 日 ～ 9 月 14 日

（変更後）平成 19 年 7 月 4 日 ～ 9 月 末日

以上

本プレスリリースおよび資料についてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 総務部（担当：本谷）

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5 番地の 5

tel 0479-25-2100 fax0479-24-5335 e-mail kensyu@choshi-shinkin.co.jp